[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO nº. 067/2025.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao setor competente que providencie instalação da placa “dê a preferência” em frente à Capela Mortuária, no sentido Avenida Beira Rio ou no sentido contrário, no Centro.
Justificativa

A presente Indicação tem como objetivo atender à solicitação dos munícipes, de forma a proporcionar condições adequadas de segurança no trânsito aos moradores, pedestres em geral e motoristas, que transitam diariamente na área citada.
Comendador Levy Gasparian, 03 de dezembro de 2025.
Thiago Ines de Paula

Vereador
[image: image1.jpg]